МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2023  № 836
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации
Железногорского района Курской области от 27 марта 2023 года  № 230
«Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных на территории Железногорского района

Курской области»

Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по согласованию с территориальной избирательной комиссией Железногорского района Курской области,  Администрация Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Железногорского района Курской области от «27» марта 2023 г. № 230 «Об уточнении перечня избирательных участков, участков референдума и их границ, образованных на территории Железногорского района Курской области» заменив место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования, номер телефона:

- УИК № 355 с предыдущего адреса: село Трояново здание МКОУ «Студенокская средняя общеобразовательная школа», телефон: 4-96-61, на новый адрес: деревня Студенок, здание МКОУ Студенокская средняя общеобразовательная школа», телефон: 5-66-09.

2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района В. А. Елисееву.

Глава Железногорского района

Курской области

     А. Д. Фролков